[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9275/2015 - 05/11/2015 17:19

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4380/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue manutenção nas estradas rurais, assim que passar o período de chuva.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de distribuição de calcário e manutenção nas estradas rurais que levam à Areia Branca, Beira Rio, Glebas Califórnia, Walter Aranha, Olhos D’Agua, Santo Antônio do sapezeiro e Recanto das Andorinhas.
Justificativa:

Proprietários e pessoas que utilizas as estradas rurais com frequência reclamam das condições atuais das estradas vicinais. Pedem a distribuição de calcário, pedras e se possível estudo para que as mesmas recebam pavimentação.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”